
 
 

Poz. 266 
 

UCHWAŁA NR 48 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW:  

FILOLOGIA BAŁTYCKA, FILOLOGIA KLASYCZNA I STUDIA 
ŚRÓDZIEMNOMORSKIE, FILOLOGIA POLSKA, FILOLOGIA POLSKIEGO JĘZYKA 

MIGOWEGO, KULTUROZNAWSTWO – WIEDZA O KULTURZE, LOGOPEDIA 
OGÓLNA I KLINICZNA, SLAWISTYKA, SZTUKA PISANIA, SZTUKI SPOŁECZNE 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie warunków i trybu zwalniania z opłat za usługi edukacyjne studentów 
kierunku slawistyka na podstawie wyróżniających się wyników w nauce lub 

wyróżniających się osiągnięć naukowych 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) oraz § 7 ust. 5 zarządzenia nr 130 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego w sprawie zasad pobierania oraz warunków i trybu zwalniania z opłat za 
usługi edukacyjne w Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 184) Rada 
Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 
1. Określa się następujące zasady ubiegania się o obniżenie opłat za usługi 

edukacyjne na podstawie wyróżniających się wyników w nauce studenta: 
1) uzyskanie w poprzednim roku akademickim średniej ocen w przedziale 4,91-5,0 
uprawnia do ubiegania się o obniżenie opłat za usługi edukacyjne o 40%; 
2) uzyskanie w poprzednim roku akademickim średniej ocen w przedziale 4,61-4,9 
uprawnia do ubiegania się o obniżenie opłat za usługi edukacyjne o 20%; 
3) pod uwagę bierze się wyłącznie średnią ocen podpiętych pod ostatni zaliczony etap 
na kierunku slawistyka. 

2. Określa się następujące zasady ubiegania się o obniżenie opłat za usługi 
edukacyjne na podstawie wyróżniających się osiągnięć naukowych studenta: 
1) student ubiegający się o uzyskanie obniżenia opłat za usługi edukacyjne 
zobowiązany jest do przedłożenia KJD odpowiedniego wniosku w tej sprawie; 
2) student zobowiązany jest udokumentować zgłaszane osiągnięcia naukowe; 
3) oceny wniosku dokonuje trzyosobowa komisja powołana przez KJD; 
4) powołując komisję KJD uwzględnia charakter osiągnięć naukowych zgłoszonych 
przez studenta; członków komisji dobiera się spośród osób wykonujących obowiązki 
naukowo-dydaktyczne na Wydziale Polonistyki; 
5) komisja ocenia wyłącznie działalność naukową studenta zrealizowaną w trakcie 
poprzedniego roku akademickiego; 



6) w zależności od poziomu osiągnięć naukowych przedstawionych przez studenta 
komisja może wnioskować do KJD o obniżenie opłat za usługi edukacyjne o maksymalnie 
40%. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej: Ł. Książyk 

 


